PAGE

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ПРОХОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
10 ноября 2016 года                          с.Прохоры                                                № 72
О досрочном прекращении полномочий главы Прохорского сельского поселения Прохорова В. М.
В соответствии с ч.2 ст.32 Устава Прохорского сельского поселения, на основании заявления главы Прохорского сельского поселения Прохорова Виктора Михайловича о досрочном прекращении полномочий главы Прохорского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края по собственному желанию, муниципальный комитет Прохорского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия главы Прохорского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края Прохорова Виктора Михайловича по собственному желанию.

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте Прохорского сельского поселения в сети «Интернет» и в газете «Родное село».

Председатель муниципального комитета

Прохорского сельского поселения                                               С. А. Степанова
PAGE
2